杭州平治信息技术股份有限公司 中选候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整。没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,中国移动采购与招标网发布了《智能机顶盒供应商名录项目 2022 年 第一批采购项目 中选候选人公示》,杭州平治信息技术股份有限公司(以下简 称"公司")子公司深圳市兆能讯通科技有限公司(以下简称"深圳兆能")为 上述项目的中选候选人。

一、中国移动预中标项目情况

- (一)项目名称:智能机顶盒供应商名录项目 2022 年第一批采购项目
- (二) 采购人名称: 中移物联网有限公司
- (三) 采购代理机构名称: 中招国际招标有限公司
- (四) 采购内容: 智能机顶盒。

产品的部分功能如下:

- 1、支持跨网协同的多屏互动功能:支持通过与智能家庭网关、云端平台协 同的方式实现跨网多屏互动功能,通过关联账号远程同步的方式,用户可在机顶 盒视频客户端或手机视频客户端上对另一终端的观看内容进行断点续播, 跨屏观 看,及信息共享。
- 2、支持中国移动智能互联:中国移动"智能互联"可以通过云端平台进行 互动消息传递,实现手机与机顶盒绑定、解绑、绑定设备在线管理,以及节目投 屏、拉屏、手机遥控等多屏互动功能,分为客户端和云端消息平台。
- 3、互联网电视业务、IPTV业务、家庭高清视频通话、家庭卡拉 OK 功能、 智能语音交互功能等。
- (五)预中标情况:深圳市兆能讯通科技有限公司,中选份额为30%,中选 金额预计约为 1.35 亿元(含税)。

二、中选候选人公示内容

详见中国移动采购与招标网(http://b2b.10086.cn)发布的《智能机顶盒 供应商名录项目 2022 年第一批采购项目 公示》的相关内容。

三、中标项目对公司业绩的影响

通信运营商积极推进云、网、数、智、边、端、链深度融合的算力网络建设, 公司紧跟运营商布局,加强公司产品更新迭代,积极融入云网融合新型基础设施 建设当中。

上述公示的相关项目属于深圳兆能的主营业务,后续深圳兆能若能顺利中标并签订合同,将对公司未来经营业绩产生促进作用;上述项目的履行不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

截止本公告披露日,相关项目中选候选人公示期已结束,深圳兆能尚未收到相关项目的中标通知书,是否收到中标通知书及最终的中标金额存在不确定性, 具体中标的有关事项待公司收到中标通知书或签署相关合同后另行公告。敬请广 大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

杭州平治信息技术股份有限公司董事会

2022年3月21日